ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 64/TB-UBND Quảng Phú, ngày 16 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức hội nghị trao đổi, đối thoại

giữa UBND xã với nhân dân năm 2024

Kính gửi: Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban Công tác mặt

trận các thôn cùng toàn thể nhân dân các thôn thuộc

khu vực HTX NN Phú Thuận.

Nhằm nắm bắt tâm tư nguyện vọng, ý kiến phản ánh, kiến nghị của nhân

dân, kịp thời phát hiện những vướng mắc phát sinh và nghiên cứu, đề xuất, bổ

sung, điều chỉnh các quy định phù hợp với tình hình của địa phương. Tạo điều

kiện để nhân dân phát huy vai trò giám sát, kiểm tra đối với công tác lãnh đạo,

chỉ đạo, điều hành của chính quyền địa phương. UBND xã tổ chức hội nghị trao

đổi, đối thoại giữa UBND xã với nhân dân cụ thể như sau:

1. Phạm vi, đối tượng tham gia đối thoại: Đối thoại trực tiếp giữa

Chủ tịch UBND xã và các công chức có liên quan đối với các nội dung mà các

công dân và tổ chức quan tâm.

2. Nội dung đối thoại:

Nhân dân tham gia hội nghị phát biểu, đóng góp với chính quyền về việc

tổ chức triển thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước đối với các lĩnh vực như sau:

 - Lĩnh vực về đất đai và xây dựng.

- Lĩnh vực về chế độ chính sách - xã hội.

- Các trường hợp vướng mắt về hồ sơ giấy khai sinh, khai tử.

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ 30 sáng thứ 5 ngày 25/4/2024

4.  Địa điểm: Tại Hội trường HTX nông nghiệp Phú Thuận.

Vậy, UBND xã thông báo đến toàn thể nhân dân biết để tham gia

buổi đối thoại./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài truyền thanh xã (để thông báo);

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lợi

		2024-04-17T11:17:04+0700